
 
 

 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

07.08.2020                        м. Запоріжжя                                               № 340 
 

Про затвердження розподілу та передачу товарів, поміщених у режим 
відмови на користь держави, що зберігаються у Запорізькому обласному 
центрі соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  
 
 

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядженням  Кабінету Міністрів України від 
29 січня 2020 року № 143-р «Про передачу товарів, поміщених у режим 
відмови на користь держави, що зберігаються на складі Одеської митниці 
Державної митної служби», враховуючи протокол комісії  з  питання  
розподілу товарів, переданих Запорізькій обласній державній адміністрації     
від 27.07.2020 № 2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 
        1. Затвердити розподіл товарів, поміщених у режим відмови на користь 
держави, що зберігаються у Запорізькому обласному центрі соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді та передаються районним державним адміністраціям, 
виконавчим органам міських рад міст обласного значення (додаток 1). 

 
2. Запорізький обласний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  

передати товари, поміщені у режим відмови на користь держави,  районним 
державним адміністраціям, виконавчим органам міських рад міст обласного 
значення згідно з розподілом. 

 
3.  Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати міським 

головам міст обласного значення отримати товари протягом 10 календарних 
днів   та забезпечити товарами дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, які виховуються в прийомних сім’ях, дитячих будинках сімейного 
типу та під опікою; дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого під час участі 
в антитерористичній операції та/або операції об’єднаних сил; дітей  з числа 
внутрішньо переміщених осіб, які перебувають у місцях компактного 
проживання. 



2 
 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації. 
  
 
 

Голова                                                                                    Віталій БОГОВІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


